ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Tè, ngày      tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai Nghị quyết HĐND huyện và

giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025

Kính gửi: ............................................................................................

Để triển khai thực hiện thắng lợi các Nghị quyết kỳ họp thứ mười bảy,

HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 về kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 và các nhiệm vụ trọng tâm khác

năm 2025, Uỷ ban nhân dân huyện trân trọng kính mời đồng chí đến dự Hội

nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Trân trọng kính mời: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ban HĐND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện (gồm cả các cơ quan,

đơn vị ngành dọc đóng trên địa bàn huyện); Đội công tác số 10 tại xã Tà Tổng,

thuộc Đoàn KTQP 379 và các Đồn Biên phòng đóng trên địa bàn huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ngân hàng và các Chi nhánh Viễn thông (VNPT,

Viettel) đóng trên địa bàn huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy; Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng

HĐND - UBND huyện;

- Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch HĐND; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Công chức: Kế toán; Văn phòng - thống kê các xã, thị trấn;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện (dự

đưa tin).

2. Thời gian: 1/2 ngày; khai mạc lúc 14h00', ngày 20/12/2024 (Nếu có

thay đổi Văn phòng sẽ thông báo đến các Đại biểu).

2

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị - Văn hóa huyện (Khu phố 8, thị trấn

Mường Tè, huyện Mường Tè).

4. Tổ chức thực hiện:

- Các phòng, ban, ngành huyện và UBND các xã, thị trấn chuẩn bị báo cáo

tham luận để trình bày tại Hội nghị; nội dung tham luận yêu cầu tập trung các

nhiệm vụ, giải pháp cụ thể, mỗi bài tham luận trình bày không quá 07 phút.

- Giao Văn phòng HĐND - UBND huyện tổng hợp các báo cáo tham luận

của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn và tài liệu có liên quan để phục

vụ Hội nghị (cập nhật lên Trang TTĐT huyện và cung cấp mã QR code để đại

biểu truy cập, nghiên cứu).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện

trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị theo thành phần, thời gian

và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- LĐ, CVVP HĐND-UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

		2024-12-18T09:46:45+0700

		2024-12-18T16:45:00+0700

		2024-12-18T16:45:00+0700

		2024-12-18T16:45:00+0700

		2024-12-18T16:45:24+0700